



**Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá**

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá - Entre

## **ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N°** **33/2014**

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los catorce días del mes de Septiembre de 2015, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 33/2014 estando presente en el mismo el Presidente Municipal, Don Ricardo A. Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Román Alexis Troncoso y la Directora de Compras, Da. Pilar Giles.-

**SOBRE N° 1:** Corresponde a la firma **CASA SCHANTON S.A., CUIT 30-70858657-5**, con domicilio en calle Acceso Norte Carlos Fuertes, de la Ciudad de Villaguay, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ITEM 1:** 9 Cámaras de inspección premoldeadas de Hormigón doble tapa 60 x 60 cm. x 40 cm. Precio por Unidad: \$ 379,90. Precio total: \$ 3.419,10. **ITEM 2:** 9 Piletas de Patio 10 x 10 PVC. Precio por Unidad: \$ 27,71. Precio total: \$ 249,39. **ITEM 3:** 9 Pegamento PVC chico. Precio por Unidad: \$ 8,55. Precio total: \$ 76,95. **ITEM 4:** 36 Caños PVC 110. Precio por Unidad: \$ 120,43. Precio total: \$ 4.335,48. **ITEM 5:** 18 Caños PVC 63. Precio por Unidad: \$ 75,79. Precio total: \$ 1.364,22. **ITEM 6:** 18 Caños PVC 40. Precio por Unidad: \$ 47,43. Precio total: \$ 853,74. **ITEM 7:** 9 Curvas PVC 110 a 90°. Precio por Unidad: \$ 32,73. Precio total: \$ 294,57. **ITEM 8:** 45 Curvas PVC 40 a 45°. Precio por Unidad: \$ 4,92. Precio total: \$ 221,40. **ITEM 9:** 45 Curvas PVC 40 a 90°. Precio por Unidad: \$ 4,27. Precio total: \$ 192,15. **ITEM 10:** 18 Curvas PVC 63 a 45°. Precio por Unidad: \$ 10,13. Precio total: \$ 182,34. **ITEM 11:** 18 Curvas PVC 63 a 90°. Precio por Unidad: \$ 14,78. Precio total: \$

266,04. **ITEM 12**: 50 Caños PVC 100. No presentó cotización. **ITEM 13**: 18 Curvas PVC 100 a 90°. No presentó cotización. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA**: \$ 11.455,38 (Pesos Once Mil Cuatrocientos Cincuenta y Cinco con Treinta y Ocho).-

**SOBRE N° 2**: Corresponde a la firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231, de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ITEM 1**: 9 Cámaras de inspección premoldeadas de Hormigón doble tapa 60 x 60 x 20 cm. Precio por Unidad: \$ 487,90. Precio total: \$ 4.391,10. **ITEM 2**: 9 Piletas de Patio 10 x 10 Rejilla PVC. Precio por Unidad: \$ 75,00. Precio total: \$ 675,00. **ITEM 3**: 9 Adhesivo PVC 60 cc. Precio por Unidad: \$ 12,32. Precio total: \$ 110,88. **ITEM 4**: 36 Caños PVC 110. Precio por Unidad: \$ 132,65. Precio total: \$ 4.775,40. **ITEM 5**: 18 Caños PVC 63. Precio por Unidad: \$ 129,50. Precio total: \$ 2.331,00. **ITEM 6**: 18 Caños PVC 40. Precio por Unidad: \$ 85,15. Precio total: \$ 1.532,70. **ITEM 7**: 9 Curvas PVC 110 a 90°. Precio por Unidad: \$ 30,90. Precio total: \$ 278,10. **ITEM 8**: 45 Curvas PVC 40 a 45°. Precio por Unidad: \$ 5,85. Precio total: \$ 263,25. **ITEM 9**: 45 Curvas PVC 40 a 90°. Precio por Unidad: \$ 6,75. Precio total: \$ 303,75. **ITEM 10**: 18 Curvas PVC 63 a 45°. Precio por Unidad: \$ 14,50. Precio total: \$ 261,00. **ITEM 11**: 18 Curvas PVC 63 a 90°. Precio por Unidad: \$ 14,20. Precio total: \$ 255,60. **ITEM 12**: 50 Caños PVC 100. Precio por Unidad: \$ 102,50. Precio total: \$ 5.125,00. **ITEM 13**: 18 Curvas PVC 100 a 90°. Precio por Unidad: \$ 29,70. Precio total: \$ 534,60. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA**: \$ 20.837,38 (Pesos Veinte Mil Ochocientos Treinta y Siete con Treinta y Ocho). Precios: IVA incluido – Puesto en obra. Plazo de entrega: 10 días hábiles. Forma de pago: contado contraentrega. Mantenimiento de oferta: 7 días.-

**SOBRE N° 3**: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ITEM 1**: 9 Cámaras

de inspección Cemento 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 490,00. Precio total: \$ 4.410,00. **ITEM 2:** 9 Piletas Patio PVC 3,2 Rejilla PVC 10 x 10-5. Precio por Unidad: \$ 79,00. Precio total: \$ 711,00. **ITEM 3:** 9 Adhesivo PVC 50 cc “Duke”. Precio por Unidad: \$ 24,50. Precio total: \$ 220,50. **ITEM 4:** 36 Tubo PVC 110 “Nivel 1”. Precio por Unidad: \$ 175,00. Precio total: \$ 6.300,00. **ITEM 5:** 18 Tubo PVC 63 “Nivel 1”. Precio por Unidad: \$ 131,00. Precio total: \$ 2.358,00. **ITEM 6:** 18 Tubo PVC 40 “Nivel 1”. Precio por Unidad: \$ 81,00. Precio total: \$ 1.458,00. **ITEM 7:** 9 Curvas PVC 3,2 (90°) 110 M.H. Precio por Unidad: \$ 57,00. Precio total: \$ 513,00. **ITEM 8:** 45 Curvas PVC 3,2 (45°) 40 M.H. Precio por Unidad: \$ 10,50. Precio total: \$ 472,50. **ITEM 9:** 45 Curvas PVC 3,2 (90°) 40 M.H. Precio por Unidad: \$ 10,50. Precio total: \$ 472,50. **ITEM 10:** 18 Curvas PVC 3,2 (45°) 63 M.H. Precio por Unidad: \$ 19,50. Precio total: \$ 351,00. **ITEM 11:** 18 Curvas PVC 3,2 (90°) 63 M.H. Precio por Unidad: \$ 24,00. Precio total: \$ 432,00. **ITEM 12:** 50 Tubo PVC 100 Liviano x 4 mt. Precio por Unidad: \$ 122,00. Precio total: \$ 6.100,00. **ITEM 13:** 18 Curvas PVC 100 a 90°. Precio por Unidad: \$ 30,00. Precio total: \$ 540,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA:** \$ 24.338,50 (Pesos Veinticuatro Mil Trescientos Treinta y Ocho con Cincuenta). Condiciones de pago: contado. Entrega: dentro de los 6 días. Precios finales con IVA incluido dentro de los 20 días.-

Siendo las 11:45 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----